aliorum de regno nostro, qui in instantem expeditionem

nostram contra Scotos, inimicos et rebelles nostros, regnum

nostrum hostiliter invadentes et mala quamplurima inces-

santer perpetrantes, ad dictum regnum defendendum

1 From the aose Roll, 26 Edw. I. m. 17.
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A.D. 1297. ipsorum Scotorum malitiam reprimendo, sunt in proximo

—'-' profectnri, oportebit celeriter providere, vos affectuose

reqnirimus et roganiiis quatinus, considerantes pericula

quibus dictum regnum, et maxime partes boriales, per

dictorum Scottorum invasionem et nequitiam subjacent

biis diebus, totam pecuniam provenientem de subsidio

quod a clero vestrse provinciae in defensionem dicti regni

dicitur nunc concedi, cum omni celeritate quod fieri

poterit levari et earn Waltero de Agmbndesham, clerico,

per prsefatos magnates ad denarios pro defensione dicti

regni contra inimicos nostros prsedictos expendendos de-

putato, faciatis sine dilatione qualibet liberari ; ita quod

dictse expeditionis nostras negotium pro defectu pecuniae

nullatenus retardetur.

Teste, etc., apud Westm., viij die Decembris.

\

A.D. 1297,

Dec. 10

CCCCLXXXVIII.

1297. Dec. 10.

—

King Edward orders Levies of

Men to he raised in Wales for the Expedition

against Scotland?

De Walensibus eligendis ad paetes ScoTiis.

Troo It^be ^^^ universis et singulis Walensibus de terris de May-

r^serin Wales lor-sexnetbe, Hope, et Inglefelde, et de valle de Monte-
for the expedi- , , , . , ,

tion into Scot- aito ad quos, etc., salutem.

^'*'"^- Quia ad reprimendam malitiam et rebellionem Scoto-

rum, inimicorum et rebellium nostrorum, qui nos et reg-

num nostrum hostiliter invaserunt, bomicidia, deprseda-

tiones, incendia et alia enormia nequiter perpetrando,

vestro servitio indigemus ad praesens, per quod dilectis et

put under contribution. Tte levies

were required to present them-

selves at Durham or Newcastle on

the Quinzaine of Saint Hilary at

latest.

1 From the Patent Roll, 26

Edw. I. m. 31. On the same day-

writs were addressed to the men
of Powys and North Wales to the

same effect. Various other dis-

tricts of Wales were in like manner
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fidelibus nostris Johanni de Grey et Eicardo de Mascy a^. 1297.

qusedam super hoc iujungi fecimus vobis ex parte nostra —1—

palam exponenda, vos sicut ipsos quos pro bono et fideli

servitio vestro hactenus nobis impenso habemus non

immerito commendatos, rogamus attente quatinus eisdem

Johanni et Eicardo in hiis quae vobis dicent in preemissis

fidem credulam adhibentes, ea modis omnibus facere et

explere nullatenus omittatis, sicut honorem nostrum dili-

gitis, et de vestrae fidelitatis constantia fiduciam gerimus

specialem.

Teste, etc., apud Westm. x die Decembris.

A.D. 1297.

CCCCLXXXIX.

1297. Dec. 10.

—

Xifig Edward appoints the Earl

of Surrey Captain of the Expedition against

the Scots}

De expeditione facienda contra Scotos.

Eex omnibus baronibus, militibus et omnibus aliis in f^L
'

instantem expeditionem nostram contra Scotos profecturis, a°^ ^^^^ °^
^ ^ ' Surrey ap-

et etiam universis et singulis fidelibus suis de comitatibus pointed captain

ultra Trentam ad quos, etc., salutem. tion against^'

Quia Scoti prsedicti inimici et rebeUes nostri regnum ^^'^ ®'^°*^'

nostrum per diversas partes bostUiter invaserunt, deprse-

dationes, homicidia, incendia et alia enormia perpetrarunt

et adhuc de die in diem perpetrare non desistunt, nos,

eorum malitiis obviare volentes et de fidelitate et indus-

tria dilecti et fidelis nostri Johannis de Warrena, comitis

Surrise, confidentes, constituimus ipsum comitem capi-

taneum nostrum expeditionis prsedictse, quamdiu nobis

pJlacuerit, ad eosdem Scotos insequendos et expugnandos,

et eorum malitiam 'reprimendam, et ad omnes illos de

1 From the Memoranda Roll, 26 to Wm. le EVanke to proceed from
Edw. I. mem. 105. Another copy port to port in Lincolnshire and
of this writ occurs in the Patent Yorkshire to provide provisions
Koll for the year, m. 31. On the for the expedition by land and
same day a commission was issued sea.
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^Dec^io!'
comitatibus prsedictis et alios de expeditione prjedicta

idoneos et ad arma potentes, quos ad eundum secum in
eandem expeditionem, seu ad aliqua alia facienda quae ad
expeditionem hujusmodi pertinent, rebelles et resistentes
invenerit arrestandos et imprisonandos et modis aliis puni-
endos, et justitiam de eis (si necesse fuerit) faciendam,
quatenus tarn ardui negotii qualitas et defensionis
regni necessitas duxerint requirendas. Et ideo vobis
mandamus quod eidem comiti tanquam capitaneo nostra
expeditionis ejusdem in omnibus quae ad pramissa perti-

nent, cum equis et armis et toto posse vestra, intendentes
sitis, respondentes, consulentes et auxiliantes in forma
prsedicta. Ita quod probitates et fidelitates vestras in

hoc debeamus merito commendare.

Teste Edwardo fiHo nostro, apud Westmonasterium, x
die Decembris.

Per conciliTmi.

CCCCXC.

1297. Dec. 12.

—

Proceedings upon the Payment of
the new Custom at Berwick}

^^- ^297. SUFFOLKE. De KESPECTU.
Dec. 12.

Th sumof
Concessum est per tenentem locum tbesaurarii, xiij die

97f 18«. id. Novembris \anno regni regis Edwardi xxv] Eicardo filio

the new custom Johannis de Donewico quod habeat respectum usque

parabie'to the
crastinum sancti Nicholai proximo futurum* de iiij^^'^xvij I.

exchequer at xviij s. iiij d. ob. q., qui ab eo exiguntur ad opus domini

regis de nova custuma apud Berewicum, et quod districtio

sibi inde facta per vicecomitem Norfolchiae et Suffolchise

per prseceptum regis interim relaxetur, quia idem Eicar-

dus asserit se in adventu tbesaurarii in^e debere exonerari.

Et nichilominus invenit manucaptores essendi hie ad

diem praedictum ad ostendendum quietantiam de denariis

prsedictis, vel ad satisfaciendum de eisdem, viz., Eogerum

1 From the Memoranda Roll, 26 Edw. I. m. 72. ^ Dec. 7.
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Joce de comitatu Middlesexise et Eicardum Sewalde de M'- 1297.

, Dec. 12.

comitatu Suffolcise, qui prsesentes manuceperunt ^ pro eo —
in forma prsedicta.

Ad quern diem venit et dicit quod per praeceptum thes-

aurarii solvit deprsedictis denariisEliseEusseljCUstodi lana-

rum regis in partibus transmarinis, 1 1., et residuum dicit

se solvisse Hugoni de Cressingham," nuper thesaurario

regis, apud Berewicum. Et prsedictus thesaurarius hujus

scaccarii bene recordatus est se prsecepisse prsedicto Eicar-

do liberasse praedicto Elise 1 1., ut asserit. Sed non constat

curise si eas liberaverit nee ne ; nee constare potest

curiae de recepta praedicti Hugonis de Cressingham sine

inspectione rotulorum ipsius Hugonis, qui nondum libe-

rantur in thesauraria. Per quod per thesaurarium con-

cessum est quod demanda facta praefato Eicardo filio

Johannis de supradictis iiij^xvij I. xviij s. iiij d. ob. q.

respectuetur omnino donee praedictus Elias veniat a parti-

bus transmarinis ad compotum reddendum de receptis

suis in partibus illis, et quod rotuli praedicti H. liberentur

in tbesauraria. Et praetextu hujus concessionis praecep-

tum est vicecomiti Suffolchiae quod demandam quam facit

prsedicto Eicardo de denariis praedictis ponat in respectum

donee aliud, etc.

Teste tbesaurario, xij die Deceinbris.

CCCCXCI.

[1297. Dec. 12 ?]

—

King Edward orders that

Edward Balliol he imprisoned' in the Tower

ofLondon}

De Edwaedo filio Johannis de Balliolo et aliis in

TUEEI LoNDONI^ CUSTODIENDIS.

Eex dilecto et fideli suo, Eadulfo de Sandwyco, con-

stabulario Turris suaj Londoniae, salutem.

Mandamus vobis quod Edwardum filium Johannis de London!'

[A.IJ. 1297. '

Dec. 12?]

Edward Balliol

. and other
Scotchmen to

be imprisoned
in the Tower of

From the Close Roll, 26 Edw. I. m. 17.
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rA.D. 1297.
Dec..21?]

Balliolo, Alexandram filium comitis de Mar, et Eobertum-
de Stratterne, qui vobis de hospitio Edwardi filii nostri

karissimi liberabuntur, recipiatis, et eos in Turn nostra
praedicta custodiatis, juxta formam per renerabiles patres
W. Eliensem, E. Londoniensem episcopos, ac etiam W.
Coventrensem et Lychefeldensem episcopum, thesaurarium
nostrum, vobis super boc ex parte nostra initam.

Teste, etc., apud Turrim prsedictam, xij die Septembris.*

CCCCXCII.

A.D. 1297.

Dec. 13.

Arrangements
for the_payinent
of the Welsh
troops going
into Scotland.

1297. Dec. 13.

—

King Edward arranges how the

Welsh Troops serving against the Scots are to he

paid?

ElCAEDO DE BiSSHOPESTONE PKO DICTIS PEDITIBUS.

Eex dilecto clerico suo,Eicardo deBisshopestone,salutem.

Quia de vestra fidelitate et industria gerimus plenam
fidem, assignavimus vos ad solvendum per visum et testi-

monium dilectorum et fidelium nostrorum Thomee de Eos-

hale et Willebni de la Pole, vadia trescentis bominibus

peditibus de terra de Powys, et miUe bominibus peditibus

de comitatibus Salopiae et Staffordise, quos usque Dunel-

mum vel Novum Castrum super Tynam duci fecimus con-

tra Scotos rebelles et inimicos nostros, ad ipsorum Scotorum

rebellionem et malitiam reprunendam. Et mandavimus

taxatoribus et collectoribus nonae nobis concessee in comi-

tatu Staffordiee quod de denariis ejusdem nonae vobis bbe-

rent centum et quinquaginta libras ad vadia prsedictorum

Willelmi et Thomse et bominum prsedictorum ac vestra

inde solvenda a dictis terra et comitatibus usque locum

vel loca praedicta
;
prout in quodam rotulo de vadiis et

dietis prsedictorum et transcripto brevium nostrorum super

hoc confectorum (quem vobis mittimus sub sigiUo. scaccarii

nostri), pleuius continentur.

^ Such is the reading of the

roll, but it is an obvious error for

" Decernbris.

"

2 From the Memoranda Roll

26 Edw. I. m. 106.
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Et ideo vobis mandaimis quod statim visis prse- ^j"- 1297.

sentibus, dictas centum et quinquaginta libras a dictis —
taxatoribus et collectoribus recipiatis, et vadia pree-

dicta solvatis per visum et testimonium prsedictorum

Wnielmi, et Thomae in forma praedicta. Et cum apud

Dunolmum, vel Novum Castrum, veneritis, dilecto

clerico Waltero de Agmondesbam, receptori denariorum

nostrorum in partibus illis, compotum vestrum inde red-

datis. Mandavimus enim eidem Waltero quod compotum
ilium audiat, et vobis debitas allocationes per visum et

testimonium dictorum Willelmi et Thomee in eodem com-

pote faciat de prsemissis. Et ^ hoc ' sicut honorem nostrum

et salvationem totius regni nostri diligitis, nuUatenus

omittatis.

Teste W., etc.. xiij die Decembris.

Et sciendum quod quidam rotulus de ordinatione

solutionis vadiorum hominum de partibus Snau-

done et aliis terris superius nominatis, cum tran-

scripto brevium superius irrotulatorum, liberatur

prsedictis Johanni de Borham et magistro Gilberto

de Ardeme, etc., xx die Decembris anno prsedicto.

CCCCXCIII.

1297, Dee. 14.

—

Writ for the Payment of Scottish

Prisoners in Wisbeach Castle.^

BAHONTBUS, PilO WiLLELMO DE MOETUO MakI DE A.D. 1297.

Ekekenham. ^!fli*-

Eex baronibus suis de scaccario, salutem. frs°in wSdi
Allocate WiUelaio de Mortuo Mari de Frekenbam, nuper "*^*^*-

vicecomiti nostro de Cantebrigia et Huntingdone, in com-
poto suo ad scaccarium prsedictum. . . . Et vij I. xj s. et iij d.

quos similiter per prseceptum nostrum Kberavit Johanni
Dromend, Eustachio de Eettrefe, et Germano le Fauconer,

^ From the Memoranda Eolla, 26 Edw. I. m. 10.
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Vec^ff • armigeris, prisonibus, inimiois nostris, contra nos nuper in— castro de Dunbar in Scotia, et in conflictu ibidem inter
nos et ipsos habito, captis, in castro ndstro de Wysebeclie
commorantibus, et duobus custodibus eorumdem pro va
dus suis a primo die Junii anno regni nostri x^riiij usque
diem sancti Michaelis proximo sequentem, ipso die com-
putato, per cxxj dies, viz. cuilibet armigerorum per diem
iij d. et custodi eorumdem iij d.

Et xvj I. xij s. vj d. quos similiter per prseceptum nostrum
liberavit eisdem pro vadiis suis a crastino pradicti festi
sancti Michaelis usque festum Nativitatis sancti Johannis
Baptistae anno regni nostri xxv.^ utroque die computato
per cclviij dies.

'

Et cs. et xijc?. quos simiKter per prseceptum nostrum
liberavit eisdem armigeris et custodi pro vadiis suis a
crastino prsedicti festi Nativitatis sancti Johannis Baptistse
usque XX diem Augusti proximo sequentem, quo die
Johannes Drumman, unus armigerorum preedictorum, de-
liberatus fuit, et aliis duobus armigeris et imi custodi pro
vadiis suis a dicto xx die Augusti usque festum sancti
Michaelis proximo sequens, viz. per iiij^'xvij dies utroque
die cnmputato . . .

Teste Edwardo fiHo nostro, apud Westmonasterium,
xiiij die Decembris, anno xxvj.

CCCCXCIV.

1297. Dec. 18.— "Writ for the Payment of new
Levies of Soldiers from Wales to serve against

Scotland.^

A.D. 1297.

^^^- De aliis peditibus admittendis.

Additional
.

Welsh troops Eex dilccto clerico, Waltero de Agmondesham, recep-

ScotTand?^^"'* tori, etc., salutem,

1 Sept. 30, 1296—June 24, 1297.
* From the Memoranda Eoll, 26 Edw. I. m. 106.
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Mandamus vobis quod illos centum Wallenses pedites, ad- 1297.

quos dilectus et fidelis noster Humfridus de Bohun, comes —

^

Herefordise et Essexise, constabularius Anglise, secum ducet

ad expeditionem faciendam contra Scotos, rebelles et ini-

micos nostros, cum ad vos venerint, ad vadia nostra admit-

tatis, quamdiu steterint in expeditione prsedicta, et eisdem

pro rationabilibus dietis a terra dicti comitis in Wallia

usque ad vos vadia persolvatis. Et nos vobis in compoto

vestro, etc.

Teste "W., etc., xviij die Decembris.

Consimili modo mandatur eidem Waltero pro c. Walen-

sibus peditibus, quos Eogerus Bigod, comes Norfolcise et

Suffolcise, ducet. Et pro c. hominibus peditibus, quos

Eadulfus de Monte Hermerii, comitis Gloucestrise et Hert-

fordise, ducet. Teste, etc., ut supra.

CCCCXCV.

1297. Dec. 19.— Writ for the Payment of the Welsh

Troops serving against the Scotch.^

De DICTIS peditibus ADMITTENDIS ad vadia regis. a.d. 1297.
Dec 19.

Eex dilecto clerico suo, Waltero de Agmondesham, re- Arrangement

ceptori denariorum suorum in partibus Eboraci et North-
of'theTWelsh™*

umbrise, salutem. troops serving

Quia assignavimus quosdam milites et alios ad ducen-

dum usque Dunolmum, vel Novum Castrum super Tynam,

xj milia et ccc hominum peditum de partibus "WaUise et

comitatibus Salopise, Staffordise, et Cestriae, ad expedi-

tionem contra Scotos, rebelles et inimicos nostros facien-

dam, et quosdam clericos ad solvendum eisdem peditibus

vadia sua a partibus et comitatibus praedictis usque ad

locum vel loca praedicta, prout in quodam rotulo de dietis

et vadiis prsedictorum, et transcriptis brevium nostrorum

' From the Memoranda Roll, 26 Edw. I. m. 106.
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^- ^^'. directorum diversis pro denariis liberandis eisdem clerieis— ad vadia prsedicta (quein vobis mittimus sub sigillo scac-

carii nostri), plenius contiuetur, vobis mandamus quod

dictos pedites, cum ad vos venerint, ad vadia nostra admit-

tatis, et vadia eisdem solvi faciatis quamdiu steterint in

expeditione prsedicta, juxta ordinationem et consilium

dilecti et fidelis nostri Johannis de Warenna, comitis Sur-

rise, et capitanei expeditionis praedictse. Et statim post

adventum eorundem, compotum dictorum clericorum de

denariis per ipsos receptis audiri et deMtas allocationes de

vadiis prsedictis per ipsum et testimonium militum prse-

dictorum et juxta evidentiam dicti rotuli fieri faciatis eis-

dem. Et nos vobis in compoto vestro debitas allocationes

inde fieri faciemus.

Teste W. Coventrensi et Lichefeldensi episcopo, thesau-

rario nostro, apud Westmonasterium, xix die Decembris,

anno regni nostri vicesimo sexto.

Et sciendum quod prsedictus rotulus cum brevibus pree-

dictis liberantur comiti Warennse ad deferendum eidem

Waltero.

Consimili modo mandatum est magistro Eicardo de

Abyndone, receptor! denariorum regis in comitatitus

Cumbrise, Westmerlandise et Lancastrise. Teste ut supra.

Et sciendum est quod consimilis rotulus cum brevibus

consimilibus directis dicto Eicardo liberantur dicto comiti

ad deferendum dicto Eicardo, si necesse fiierit.

CCCCXCVI.

[1297-8.]

—

Expenses of Scottish Prisoners confined

in the Castles of Rochester, Leeds, and Tun-

bridge}
[A.D. 1297-8.]

SoottiZ^rison- Kantia.—Facta summa, vicecomes debet ccxj I. xiiij s-.

ersm Roches- y^. q. . . . De quibus ponuntur ei in visu xxixZ. quas

1 From the Memoranda Rolls, 26 Edw. I. m. 86.
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liberavit Godefrido de Eos, Johanni Curri, militibiis, Wil- [a-d. 1297-8.]

lelmo Olifat, Johanni de Boterwange, Malculmo de Adin-

tone, et Duncano le Scot, armigeris, prisonibus et inimicis

regis, contra regem in castro de Dunbar in Scotia in con-

flictu ibidem captis, in castro regis Eoffam existentibns, et

tribus custodibus eorumdem, pro vadiis suis a crastino

sancti Nicbolai anno xxv usqne diem Lunse proximnm post

festum sancti Petri ad Vincula proximo sec[uentem,^ quo
die dictus Godefridus deliberatus fuit per breve regis, per

ccxlj dies, viz., cuilibet militum per diem iiij d., et cuilibet

armigero et custodi per diem iij d.; per breve regis.

Et xxv s. viij d. quos liberavit dictis Johanni Curri,

militi, et quatuor armigeris et duobus custodibus eorum-

dem pro vadiis suis a preedicto die Lunse usque diem
Dominicum proximum post festum Assumptionis Beatae

Marise ^ anno eodem, quo die Willelmus Olifat et Duncanus
Scot deliberati fuerunt per breve regis, per xiiij dies,

scilicet, dicto militi per diem iiij d., et cuilibet armigero

et custodi per diem iij d.; per idem breve.

Et iij s. iij d. quos liberavit dicto Johanni, militi, Jo-

hanni de Boterwange et Malculmo de Adintone, et uni

custodi eorumdem, pro vadiis suis a dicto die Dominico

usque diem Jovis proximum ante festum sancti Bartholo-

msei apostoli ^ anno eodem, quo die dictus Malcolmus de

Adintone deliberatus fuit, per iij dies, cuilibet per diem

ut supra
;
per idem breve.

Et viij s. iiij d. quos liberavit dicto Johanni, militi,

Johanni de Boterwange, armigero, et uni custodi eorum-

dem, pro vadiis suis a dicto die Jovis usque diem Lunse

proximum ante festum Nativitatis Beatse Marise,* quo

die dictus Johannes de Boterwange deliberatus fuit, per

X dies, cuilibet per diem ut supra
;
per idem breve.

Et Ix s. viij d. quos liberavit dicto Johanni Curri, militi,

et uni custodi ejusdem, pro vadiis suis a dicto die Lunse

proximum ante festum Nativitatis Beatse Marise usque diem

1 Dec. 7, 1296—Aug. 5, 1297. I
' August 18-22.

^ August 5-18.
I

* Aug. 22—Sept, 2.
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[A.DJ1297.8.] Dominicum proximuin post festum sancta Luci^ virginis
anno xxvj per ciiij dies

; per idem treve.

In Ledes castle. Et xvj I xvij s. iiij d. quos libsravit Ad^ de Moravia,
iniliti,_Nicholao de Inverleman, et David le Mre armi-
gens, m dicto conflictu contra regem captis, in castro de
Xedes commorantibus, et duobus custodibus eoijundem
pro vadus suis a crastino sancti Nicholai anno xxv usque'
diem Lunae proximum [post] festum Assumptionis beatse
Mariae proximo sequentem/ quo dictus David le Mire
dehberatus fuit, per cclv dies; viz., militi per diem iiij d..
et cmHbet armigero et custodi iij^.per diem: per idem
breve.

Et xxiijs. iiijf?. quos liberavit dicto Ad^ militi et
Nicholao armigero, et uni custodi eorumdem, pro vadiis
suis a dicto die Lunse proximo post festum Assumptionis
beatse Mariae usque diem Lunse proximum post festum
Exaltationis Sanctae Crucis,^ quo die dictus Nicholaus deli-
beratus fuit, per xxviij dies

; per idem breve.

Et Iiij s. j d. quos liberavit dicto Adse, militi, et uni
custodi ejusdem, pro vadiis suis a die ^Lunee' post Exal-
tationem Sanctae Crucis, anno xxv, usque diem Domioicum
proximum post festum sanctae Luciae virginis, anno xxvj,*

per iiij^xj dies
; per idem breve.

In Tunbridge
castle.

Et XT I. xiijs. xd. quos liberavit Alano de Lasceles,

Laurentio Lougane, Johanni Page et Waltero de Alyghe,

armigeris, in dicto conflictu contra regem captis, in castro

de Tonebrugge commorantibus, et uni custodi eorumdem,

pro vadiis suis a crastino sancti Nicholai, anno xxv, usque

diem Mercurii proximum post festum sancti Laurentii,

eodem anno,* quo die dictus Alanus deliberatus fuit, per

cclj dies, viz., ciulibet armigerorum et custodum per diem,

iij d.; per idem breve.

Et vij s. quos liberavit dictis Laurentio, Johanni Page

' Sept. 2—Dec. 16.
" Dec. 7, 1296—Aug. 19, 1297.
3 Aug. 19—Sept. X6, 1297.

* Sept. 16—Dec. 15, 1297.

5 December 7, 1296— August

14, 1297.
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et Waltero, et uni custodi eorumdem, pro vadiis suis a [a-d- 1297-8,]

dicto die Mercvirii proximo post festum sancti Laurentii

usque diem Mercurii proximum post festum Assumptionis

Beatse Marise^ proximo sequentem, quo die dictus Johamies

Page deliberatus fuit, per yij dies
;
per idem breve.

Et xj s. quos liberavit dictis Laurentio. et Waltero et j.

custodi eorumdem, a dicto die Mercurii post festum [As-

sumptionis] Beatse Marise usque'diem Jovis in festo Decol-

latiouis^ sancti Johannis Baptistse, quo die dictus Walterus

deliberatus fuit, per viij dies
;
per idem breve.

Et ponuntur ei in visu liij s. vj d. quos liberavit dicto

Laurentio et uni custodi ejusdem pro vadiis suis a dicto

festo DecoUationis anno xxv usque diem Dominicum prox-

imum post festum sanctse Lucise virginis anno xxvj * per

cvij dies, cuilibet per diem iij d.; per idem breve.

CCCCXCVII.

129 7-8.— Writfor the Payment of Scottish Prisoners,

in the Castle of Devizes.*

Wiltshire. . . . Facta summa, vicecomes debet cxxxiij I. a.d. 1297-8.

xiij s. vij d. . . . Et xviij I. xviij s. iij d. quos liberavit scotti^rison.

Eadmundo de Eameseye, et WiUelmo OUfat, militibus, era inDevizea

et Willelmo de Loghlin, armigero, inimicis regis, contra

regem in conflictu castri de Dunbar captis, et in castro

regis de Divisis commorantibus, et duobus custodibus

eorumdem, pro vadiis suis a die Dominica proxima
ante festum sancti Thomse apostoli, anno xxv,* usque
festum Natalis Beatse Marise proximo sequens, quo die

rex prsecepit eosdem milites deliberari a prisona, per
cclxviij dies, utroque die computato; viz., cuilibet mHitum

1 Aug. 14-21, 1297.
2 Aug. 21-29.
3 Aug. 29—Dec. 15.

' From the Memoranda Roll, 26
Edw. I. m. 84.

* Des. 16, 1296—Sept. 8, 1297.
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A.D.1297.8.
iiij(^. per diem, et cuilibet custodum et armigero iljd. per
diem, per breve regis.

Et xjs. quos liberavit eidem armigero et uni custodi
ejusdem, a prsedicto festo Natalis Beat* Man* usque in
crastinum sancti Michaelis proximo sequens, utroque die
computato, per xxij dies, viz., per diem wjd., per breve
regis.